

## هایجک پرسپولیس هارسمی شد؛ اورونوف، شاگرد جدید اوسمار

■ اوستون اورونوف، پدیده فوتبال ازبکستان با امضای قرارداد ۱.۵ ساله به پرسپولیس پیوست.

در حالی که تصور می‌شد پدیده ۲۳ ساله فوتبال ازبکستان که البته در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ نمایش کم‌فروغی داشت، به استقلال می‌پیوندد اما با این وجود، رشد ناگهانی رقم درخواستی او باعث شد تا استقلال‌ها از جذب این بازیکن ازبک منصرف شوند و در همین حال، پرسپولیس‌ها مذاکرات‌شان با اورونوف را آغاز کردند. هافبک تهاجمی سابق نوباخور که در لیگ قهرمانان آسیا عملکردی درخشان را از خود به جای گذاشت

و آقای گل رقابت‌های این کشور است، مدیران باشگاه پرسپولیس به ویرا توجه به پدیده باشگاه، گزینه‌های مناسب تری می‌توانند جذب شوند. بعد از توقف مذاکرات با ویرا، نام اوستون اورونوف از سوی مدیران باشگاه پرسپولیس به عنوان یکی از بازیکنان آزاد حاضر در بازار زمستانه مس رفسنجان و گل گهر سیرجان به فروش این ۲ بازیکن باعث شد تا سرخ پوشان نتوانند در خط هافبک، گزینه مورد نظر ویرا را جذب کنند.

همچنین سرمربی پرسپولیس با وجود جذب عیسی آل‌کثیر، برای تقویت فاز تهاجمی تیمش به دنبال جذب خارجی بود و در این زمینه گزینه مورد نظر خود را به مدیران باشگاه معرفی کرد.

ویرا به دنبال جذب ویلن موتا بود اما با وجود مذاکرات اولیه با این مهاجم برزیلی که در تیم بانکوک یونایتد تایلد عضویت دارد

### ارسلان از استقلال جدا نمی‌شود

گروه ورزشی - ارسلان مطهری قصد ندارد از استقلال جدا شود و می‌خواهد تا پایان قراردادش در این تیم بماند.

با تصمیم کادر فنی استقلال نام ارسلان مطهری، مهاجم این تیم، در فهرست مازاد آبی پوشان قرار گرفت و این بازیکن باید در نیم فصل دوم به دنبال حضور در تیم دیگری باشد.

پیگیری‌ها نشان می‌دهد ظاهر ارسلان مطهری قصد ندارد از استقلال جدا شود و می‌خواهد تا پایان قراردادش در این تیم بماند. مهاجم استقلال طلب سنگینی از آبی پوشان دارد و اگر بخواهد از این تیم جدا شود ابتدا باید طلیح را از این تیم بگیرد که چیزی در حدود ۹ میلیارد تومان است. باشگاه استقلال هم اگر بخواهد بدون رضایت بازیکن اقدام به فسخ قرارداد کند باید تبعات سنگینی را بپذیرد.

### بازگشت موی تای کاران ایران به جدول مسابقات جهانی

گروه ورزشی - پس از اعتراض مسولان تیم ملی موی تای به حذف تیم کامل ایران در رقابت‌های جهانی، سازمان برگزار کننده مسابقات رای به بازگشت تیم ایران به جدول مسابقات داد.

در جریان روز پایانی مسابقات موی تای قهرمانی جهان که در شهر بانکوک و به میزبانی تایلدن جریان دارد، در زمان وزن کشتی، بحث و مجادله لفظی مربی و یک ورزشکار ایرانی با اعضای کمیته برگزاری در نهایت به تعلیق موی تای ایران و حذف تیم ملی از مسابقات رای داده شد.

بر همین اساس مسئولان تیم ملی ایران اعتراض رسمی خود را به سازمان WBC، ارائه داده و خواستار تجدید نظر در رای صادره شدند. نکته اصلی هم که پیش از این خبرگزاری مهر به آن پرداخت جریمه گروهی کل تیم ایران برای یک تخلف انفرادی بود. با وجود پایان مسابقات، کمیته برگزاری با تغییر رای خود با بازگشت اعضای تیم ملی به جدول مسابقات موافقت کرده و موی تای کارانی که تا پیش از موضوعات در جدول حضور داشته و مدال‌های نقره و برنز کسب کرده بودند، مدال‌ها و احکام خود را فردا دریافت می‌کنند.

یکی از اسپانسرهای باشگاه به صورت رسمی اعلام شد! جالب آنکه در حالی اورونوف با پرسپولیس‌ها و ویرا بر سر امضای قرارداد خارجی پرسپولیس پُر بوده اورونوف راه چاره‌ای جز اصلاح فهرست تیمش ندارد. محمدحسین کنعانی زادگان، گيورگی گولسیانی، وحدت هنانوف، عبدالکریم حسن، نیسل باهویمی و شهاب زاهدی سهمیه‌های خارجی پرسپولیس در لیگ بیست و سوم هستند که کنعانی زادگان و زاهدی به دلیل پیوستن به پرسپولیس از یک تیم غیر ایرانی، جزو سهمیه‌های خارجی این باشگاه محسوب می‌شوند.

نیسل باهویمی گزینه مورد نظر ویرا برای خروج از فهرست پرسپولیس است؛ آن‌هم در حالی که مهاجم سوئدی تا پایان فصل با سرخ پوشان

جای حسن یزدانی بر می‌شود؟

## ماجرای پیچیده قاسم پور در تیم ملی کشتی



سرخست خود برود.

مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ شروع شد. کامران به دلیلی پارگی کشاله ران حضور در مسابقات جهانی را از دست داد و پس از آن هم به خاطر شرایط جسمانی نه چندان مطلوب در بازی‌های آسیایی هانگژو غایب بود. قاسمپور که دو مدال طلای جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم را در کارنامه خود دارد با صلاح‌دید کادر فنی به یک وزن بالاتر رفت تا در وزن ۹۷ کیلوگرم به مصاف حریران

مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ شروع شد. کامران به دلیلی پارگی کشاله ران حضور در مسابقات جهانی را از دست داد و پس از آن هم به خاطر شرایط جسمانی نه چندان مطلوب در بازی‌های آسیایی هانگژو غایب بود. قاسمپور که دو مدال طلای جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم را در کارنامه خود دارد با صلاح‌دید کادر فنی به یک وزن بالاتر رفت تا در وزن ۹۷ کیلوگرم به مصاف حریران

قرارداد دارد اما مدیران باشگاه پرسپولیس برای ثبت قرارداد اورونوف راه چاره‌ای جز فسخ قرارداد این بازیکن ندارند که در این زمینه گفته می‌شود مذاکرات اولیه آغاز شده و پرسپولیس‌ها امیدوارند که بتوانند با بازیکنی های انجام شده، رضایت باهویمی را جلب کنند و پرونده حضور این مهاجم سوئدی در پرسپولیس، با کمترین دردسر ممکن بسته شود. با توجه به جذب اورونوف و توانایی بازی او در خط حمله، پرونده جذب مهاجم خارجی برای پرسپولیس‌ها در بازار زمستانه بسته شده و هواداران سرخ پوش امیدوار به درخشش خط حمله تیم‌شان در ادامه فصل جاری رقابت‌های باشگاهی با حضور چهره‌هایی مانند اورونوف، آل‌کثیر و زاهدی هستند.

تأیید پزشک از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف شد.

قاسم پور با وجود مصدومیت تمرینات خود را در وزن ۹۷ کیلوگرم آغاز کرد و در اولین مسابقه رنکینگ دار سال ۲۰۲۴ به میدان رفت با این تفاوت که در این مسابقه علاوه بر کشتی‌گیران وزن ۹۷ کیلوگرم، یک رقیب تازه هم در ایران داشت، امیرعلی آذری پیرادر وزن ۹۷ کیلوگرم در این مسابقات حضور داشت که موفق به کسب مدال طلا شد. قاسم پور هم در این رقابت‌ها باز هم مقابل اسنایدر شکست خورد و در نهایت به مدال برنز این مسابقات رسید.

زمانی که قاسم پور به وزن ۹۷ کیلوگرم آمد برخی اهالی کشتی مخالف حضور او بودند چون اعتقاد داشتند که قاسم پور نمی‌تواند در وزن ۹۷ کیلوگرم با حریران سرسخت این وزن کشتی بگیرد. اکبر فلاح پیش از این در گفت و گو با مهر عنوان کرده بود که بهتر است قاسم پور در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی بگیرد.

کمیال قاسمی سرمربی تیم مازندران و قهرمان المپیگ ۲۰۱۲ لندن هم اخیراً در مصاحبه‌ای گفته بود کامران قاسم پور تا زمانی که در این استان

تمرین می‌کرده زیر ۹۱ کیلوگرم بوده است و او بین وزن ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم گیر کرده است.

با این وجود در دور جدید اردوهای کشتی آزاد، قاسم پور همچنان در وزن ۹۷ کیلوگرم کار خود را شروع کرده و قصد ندارد به وزن اصلی خود در ۸۶ یا ۹۲ کیلوگرم بازگردد.

اما نکته قابل توجه اینکه حسن یزدانی کشتی گیر شاخص ۸۶ کیلوگرم این روزها در دوران نقاهت به سر می‌برد و با جراحی کتف آسیب دیده‌اش مشخص نیست در آینده چه وضعیتی خواهد داشت، هر چند که طبق گفته پزشکان زمان بازگشت یزدانی به تشک کشتی به اردیبهشت ماه موکول شده اما آیا نایبه کشتی آزاد ایران می‌تواند در مدت دو ماه به اوج آمادگی برای میدان المپیگ برسد؟

در چنین شرایطی شاید بهتر باشد کامران قاسم پور که سال‌ها پشت سر یزدانی بود و به خاطر شکست‌های مداوم مقابل این کشتی گیر تغییر وزن داد بار دیگر وزن قبلی خود بازگردد. باید دید در فاصله چند ماه مانده به المپیگ، کادر فنی برای این دو نفر چه برنامه‌ای دارد.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

### نیازمندی‌ها

**لوازم یدکی**

**تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان**

۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸

جعفری

**خشکشویی**

**خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش**

۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸

با مدیریت عسکری

**خیاطی**

**خیاطی حبیبی**

بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱

۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

**غذای خانگی**

**آشپز خانه خانگی دلیخون**

آماده پذیرش سفارشات شما

۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵

**غذای خانگی روغنی**

با مدیریت خانم روغنی

فاز ۷ صدف ، مرکز خرید سلطانیه

۰۷۶۹۱۰۳۰۲۰۷

۰۹۱۲۳۴۵۸۷۷۶

**سم پاشی**

**کنترل حشرات و جانوران موذی کیش سم**

بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی

بازدید و مشاوره رایگان

مهندس آذر

۰۹۳۴۷۶۸۶۳۷۸ - ۰۹۱۲۹۶۲۴۲۵۶

بازار هرمز S102

**نقاشی ساختمان**

**نقاشی ساختمان زارعی**

با ۱۵ سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران اجرای انواع رنگ های داخل و نما سانمارکو . جوتن . اکریلیک . پلاستیکی . روغنی . پتینه درزگیری . ماستیک کتاف . مولتی کینتکس و روتکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرمای

تلفن : ۰۹۳۴۷۶۹۸۶۱

واتساپ: ۰۹۱۹۸۷۱۶۲۵۰

اینستاگرام : Bac\_graphic

**اپلیکیشن خدماتی**

**دوستم**

اپلیکیشن خدماتی کیش

غذا ، مارکت ، خرید ، دلیوری و ...

www.Dustam.com

۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

**استخدام**

**استخدام گرافیست**

گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است.

متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، ویلاهای مروارید ، بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند .

شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

از مترجم متن زبان ، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می آید .

۴۴۴۲۴۹۹۹

**صنایع چوب**

**حلاج کیش**

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۷۵۲۰